
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей «Успех» 

(МУ ДО «ЦДОД «Успех») 

«Успех» челядьлы содтöд тöдöмлун сетан шöрин» содтöд тöдöмлун сетан 

муниципальнöй учреждение.  

(«Успех» ЧСТСШ» СТС МУ) 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2021г.                                                                             № 160-о/д 

      

г. Сыктывкар 

     

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МУ ДО «ЦДОД «Успех» 

                                                                                                 

В соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений МУ ДО «ЦДОД «Успех» и 

в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений по вопросам реализации права на образование  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2021-2022 учебный год в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Васильева А.А.- заместитель директора 

Члены комиссии:  

Воронцова Т.В.- педагог дополнительного образования, председатель 

первичной профсоюзной организации; 

Секретарь - Корчагина М.Н. – педагог-организатор; 

Уразова С.И., Панюкова М.В. – члены Совета родителей; 

Станкевич Д.А., Войтович Е.С - члены Совета учащихся 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      И.Ф. Рюхова 

С приказом ознакомлены:   


